
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MODIFICACIÓN DE LA FECHA DE UNA  
 REUNION DE FUNCIONARIOS RESPON- 
SABLES DE LAS POLITICAS NACIO- 
NALES DE INTEGRACIÓN 
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 156 
4 de noviembre de 1992 
      

 
 
 
 
  

RESOLUCIÓN  156 
 
El COMITÉ de REPRESENTANTES, 

VISTO  La Resolución 155 del Comité de Representantes, 

 

RESUELVE: 

 
Modificar la fecha prevista para la realización de la Reunión de Funcionarios 
Responsables de las Políticas Nacionales de Integración para los días 26 y 27 de 
noviembre de 1992. 
  
 

__________ 
 
 
 
 
 


